quot dies facta meritis amboz testimō
uū fecerunt. Equibus aliqua in libro vite
illius olim memorie mādāuimus. Sed
et in hac historia quedā q̄ nos nup̄ audis-
se cōrigit superadūcere cōmodū duxim^{us}.

Ut quidam a d tumbā eius sit a para-
lisis curatus: Capitulum XXXI.

Rat in eodē monasterio frater
e quidā noīe Baldudegu. tpe nō
paucō hospitiū; ministeriō des-
seruēs: qui nūc vsqz in p̄est: testimoniu ba-
beus ab vniuersis fratribz: cūctisqz sup̄ite-
ritibus hospitiū q̄ vir esset multe pieta-
tis ac religionis. In summoqz sibi officio:
sup̄ne tū mercedis grā subdit^{us}. Sic cū q̄
dā die lenas: siue sagas quibz in hospitali
vtebat in mari lanisset: rediēs domū repē-
tina medio itinere molestia tactus: ita vt
cornūes in terrā: et aliq̄s̄ diū p̄nis lacēs vix
tandē resurgetet. Resurgēs atē sensit dimi-
diā corpis sui p̄tē: a capite vsqz ad pedes.
palissis lāguore depressas. Et maxie cū labo-
re baculo intēs domū puenit. Crescebat
morbo paulatim. et nocte sup̄ueniētē guloz
effect^{us} est: ita vt die redeite vix ipse p̄ se ex-
urgere aut icedete valeret. Quo affect^{us} in
cōmodo p̄cepit vtile mētē p̄siliū: vt ad ec-
clesiā q̄ quo mō posset p̄ueniēs: iraret ad
tumbā reuerendissimū p̄is Cudberti:
ibiqz genibz flexis supplex sup̄nā p̄teratē
rogaret: vt v̄l ab huiusmodi languore: si
sibi vtile esset liberaret: vel si tali mole-
stia diuini castigari diuina p̄uidete grā
opereret: patētē dolore ac placida mente
sustineret illatum. Fecit igit vt aīo dispo-
suerat. et ibecilles art^{us} baculo sustentās i-
trauit ecclesiaz: ac p̄sternēs se ad corp^{us} v̄ri
del: pia intēione p̄ ei^{us} auxilliū dñm sibi ste-
ri p̄p̄itiū p̄cabat: atqz intet p̄ces velut in
sopore solut^{us}: sensit vt ipse postea referre
erat solut^{us} q̄s̄ magnā latāqz manū: caput
sibi in p̄te q̄ dolebat tetigisse. eodēqz tactū
in illā q̄ lāguore p̄ssa fuerat: corpis sui p̄tē
paulatim fugiētē dolore: ac sanitate subse-
quēte ad pedes vsqz p̄rāsisse. Quo facto
mor euigilās sanissim^{us} surrexit ac p̄ sua sa-
nitate domino grāas referēs: quid erga
se actū esset fratribz indicauit. Cūctisqz
p̄gaudētibz ad ministeriū qd̄ sollicitus ex-
hibere solebat: q̄si flagello p̄bante castiga-

Ecclesiastice historie gētis Anglorū

tor redijt. Sed et indumēta quibz deo dicatū corpus Cudberchtī vel vinū antea vel postea defunctū vestierant: etiā ipsa a grā curādī nō vacarūt. sicut in volumine vite et virtutū eius quisq; legere inueniet.

Ut alter ad reliquias eius tuq; fuerit ab oculi languore curatus:

Caplin. XXXII.